АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020 г. № 41
с. Данково

О внесении изменений в постановление
администрации Данковского сельского
Поселения Каширского муниципального
района Воронежской области от 05.10.2015
№ 52 «Об утверждении административного регламента
администрации Данковского сельского
поселения Каширского муниципального района
Воронежской области по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение адреса
объекту недвижимости и аннулирование адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В постановлении администрации Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 52 от 05.10.2015  «Об утверждении административного регламента администрации Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» (далее – Постановление):
1.1. В пункте 3.3.9. постановления слова: «8 дней» заменить словами: «5 дней».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в «Вестнике муниципальных правовых актов Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации в сети «Интернет» dankovo.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Данковского                                                                                   Л.В. Чернякина
Сельского поселения